平成３０年６月吉日

                                                  社団法人 プラスチック成形加工学会

第２６回秋季大会「成形加工シンポジア’１８（浜松）」実行委員会

      委員長　島村　佳伸
第26回秋季大会講演論文集「成形加工シンポジア’18（浜松）」への

広告掲載の依頼について

拝啓　時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本学会に対して格別のご支援とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、本年度の秋季大会は、2018年11月26日（月）、11月27日（火）の2日間にわたり、グランドホテル浜松にて開催される予定です。本大会は全国から500名を越えるプラスチック成形加工に関わる技術者、研究者が一堂に会して討論し、情報交換、相互交流を図る大変貴重な機会となっております。

本大会に例年500名を超える方々にご参加頂けますことは、関係各位から寄せられる期待の大きさを示すものであり、実行委員会では、この大会を皆様の期待に応えられる真に有意義な場と致すべく、鋭意準備を進めております。しかしながら、学会活動は営利を目的としないため、財政基盤が十分とは言えず、大会の開催費用が大きな負担となっているのも事実です。

つきましては、秋季大会講演論文集「成形加工シンポジア’18」等への広告掲載を募らせていただき、大会開催費用の一助と致したく存じます。募集要領の詳細は別紙の通りでございます。

誠に不躾なお願いで恐縮ではございますが、上記趣旨にご理解を賜り、「秋季大会講演論文集」等への広告掲載に是非ご協力下さいますようお願い申し上げます。なお、大変お手数ですが、広告掲載の可否について別添の広告掲載申込書にご記入の上、本大会実行委員会担当（西郷）宛にe-メールにてお知らせいただければ幸いです。
　なお、本件につきましてご不明の点は、大会実行委員会までお問い合せ下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。末筆になりましたが、貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

第26回 プラスチック成形加工学会秋季大会「成形加工シンポジア’18（浜松）」

講 演 論 文 集 掲 載 広 告 の 募 集 要 項

１、「講演論文集」の内容：2018年11月26日（月），11月27日（火）、グランドホテル浜松で開催予定の本学会第26回秋季大会にて発表されるプラスチック成形加工に関する研究論文・特別講演要旨集（予定発表件数 約200件、１件につき2ページ、合計 約400ページ（広告を含む）、A4判、発行部数約600部を予定）。

２、広告掲載場所：「講演論文集」の表紙部位と最後部掲載

　（掲載数に限りのある部位へ規定数以上の申込みがあった場合は抽選となります）

３、広告掲載料：
論文集１ページ
 50,000円　（白黒）

 80,000円　（カラー）

論文集１/２ページ
 25,000円　（白黒）

 55,000円　（カラー）

表紙裏1ページ（1件）
100,000円　（カラー）

裏表紙表1ページ（1件）
130,000円　（カラー）

裏表紙裏1ページ（1件）
100,000円　（カラー）

４、広告原稿の取扱：

版面サイズ：論文集A4判１ページ（H270mm×W185mm枠囲み）

論文集A4判1/2ページ（H132mm×W185mm枠囲み）

（1） 版下、ポジフィルム、イラストレーターなどの電子ファイル（CD-R等）にてご提出ください。（基本的に墨一色の枠囲み）。電子ファイルによる提出を推奨します。

　版下の作製希望等については、実行委員会事務担当（竹下）までお問い合わせ下さい。

（2） 原稿は、作業終了後全て返却致します。

（3） 広告掲載位置は、申し込まれた分の中から抽選で決定させて頂きます。

５、申込み期限：

（１）申込締め切り日
：8月中旬
（２）広告原稿提出期限日
：9月中旬
６、送金について： 論文集印刷後（11月）、プラスチック成形加工学会事務局より請求書を送付いたします。（請求時期について不都合がございましたらご相談ください。）

７、問い合わせ先・連絡先：

〒492-8540 愛知県稲沢市北島町西の町30番地
豊田合成株式会社　実験部 予測技術開発室
（社）プラスチック成形加工学会 成形加工シンポジア’18実行委員会

担当　西郷　栄人
Tel: 0587-34-3306
E-mail：yoshihito.saigo@toyoda-gosei.co.jp
（（（社）プラスチック成形加工学会「成形加工シンポジア’18 (浜松)」実行委員会
担当　豊田合成　西郷栄人　宛　（E-mail：yoshihito.saigo@toyoda-gosei.co.jp）
（社）プラスチック成形加工学会 第26回 秋季大会
講演論文集「成形加工シンポジア’18（浜松）」等への広告掲載申込書
貴  社  名：

申込年月日：平成30年    月      日
· 内にレ点でお示し下さい。

１、大会ポスターあるいは講演論文集表紙等への広告掲載

         □ 諾   掲載箇所の別　□ポスター

□表紙等【部位：□表紙裏　□裏表紙（表）□裏表紙（裏）】

         □ 否

　ポスターと表紙等は重複して希望できます。ただし、表紙等の部位は重複して希望できません。表紙裏、裏表紙（表）、裏表紙（裏）のいずれか1つをお選び下さい。

(※)講演論文集表紙等における広告の掲載位置は、申し込みされた分の中から抽選で決定させて頂きます。

２、「講演論文集」の広告ページへの掲載
         □ 諾

                １） □ 1ページ、
□ １／２ページ

                ２） □ モノクロ、
□ カラー刷り

         □ 否

(※)広告の掲載位置は、申し込みされた分の中から抽選で決定させて頂きます。

３、「諾」の場合

· 担当者ご氏名：

· 担当者ご連絡先：

1） 住所：〒

2） 部署：

3） ＴＥＬ：

4） ＦＡＸ：

5） 電子メール：

４、通信欄